
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

AYUDANTE TÉCNICO (PERFIL EN INFORMÁTICA)       

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.287.978 BáEZ LOVAIZA, MARíA SOL 12702 6 7.76 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.76
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.339.840 ARANDA, MARIANA SOLEDAD 12767 9 8.27 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 53.72
2 24.748.235 DIAZ, ANGEL ALBERTO 12761 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.11
3 42.442.724 VILLARREAL, ESTEBAN 11652 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.85 0.00 0.00 0.00 20.35
4 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 9 8.37 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 20.27
5 33.062.720 RIOS, SILVANA EUGENIA 291 9 8.42 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.02
6 42.423.726 SILVA, CARLA ELIZABETH 13295 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.15 0.00 18.94
7 41.362.543 RUIZ ROJAS, MATíAS EZEQUIEL 12336 9 8.22 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.92
8 35.743.089 ACUÑA, HECTOR RAUL 12756 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.36
9 38.365.578 SILVA, FERNANDO ISAEL 12278 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.33
10 40.446.440 ACUñA, MILAGRO BELéN 12761 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 18.07
11 35.739.083 HERRERA, JOHANA GISEL 302 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 0.00 17.99
12 38.559.097 MENA, DANIELA ALEJANDRA 12761 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 17.95
13 42.139.932 ARIAS, FLORENCIA 12756 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.79
14 41.361.823 CRUZ, DAIANA CAMILA 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.15 0.00 17.50
15 32.314.957 SEQUEIRA, MARíA DE LOS ANGELES 12756 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.48
16 38.367.386 FUENTES, ELIO EXEQUIEL 12278 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
17 42.424.121 VERON, FLAVIA 12336 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.07
18 42.198.261 TREJO, BRAIAN NICOLAS 12992 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.49

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.457.564 AMAYA, KARINA ELIZABETH 2277 6 7.60 0.00 0.00 29.00 7.00 0.00 15.00 0.00 0.60 2.70 1.60 0.00 0.00 0.00 69.50
2 20.158.715 BANEGAS, BLANCA AZUCENA 2277 6 6.50 4.00 0.00 20.00 0.25 0.50 4.60 0.00 3.90 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 53.10
3 20.158.715 BANEGAS, BLANCA AZUCENA 1495 6 7.02 2.00 0.00 20.00 0.25 0.50 4.60 0.00 3.90 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 51.62
4 33.062.760 ACOSTA, FABIANA CAROLINA 12806 6 8.73 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40 0.00 1.05 0.00 21.78
5 34.637.645 VILLALBA, ERIKA PAOLA 12786 6 8.87 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 19.67
6 41.124.817 MANSILLA, ELIANA MARIBEL 12852 6 8.24 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.54
7 41.174.614 GOMEZ, MARCIA ANAHI 12849 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.60 1.15 0.00 0.00 0.00 16.63
8 40.287.978 BáEZ LOVAIZA, MARíA SOL 12786 6 8.60 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.60
9 42.015.559 MOLINA, FLAVIA DANIELA 13069 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.10
10 38.736.599 GONZALEZ, MARIANA YAMILA 13069 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.96
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.158.715 BANEGAS, BLANCA AZUCENA 1495 9 7.02 2.00 0.00 20.00 0.25 0.50 4.60 0.00 3.90 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 54.62
2 28.339.840 ARANDA, MARIANA SOLEDAD 12767 9 8.27 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 3.15 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 53.72
3 24.748.235 DIAZ, ANGEL ALBERTO 12761 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.11
4 42.442.724 VILLARREAL, ESTEBAN 11652 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 0.85 0.00 0.00 0.00 20.35
5 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 9 8.37 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 1.20 0.85 0.00 0.00 0.00 20.27
6 33.062.720 RIOS, SILVANA EUGENIA 291 9 8.42 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.02
7 42.423.726 SILVA, CARLA ELIZABETH 13295 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.15 0.00 18.94
8 41.362.543 RUIZ ROJAS, MATíAS EZEQUIEL 12336 9 8.22 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.92
9 35.743.089 ACUÑA, HECTOR RAUL 12756 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.36
10 38.365.578 SILVA, FERNANDO ISAEL 12278 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.33
11 40.446.440 ACUñA, MILAGRO BELéN 12761 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 18.07
12 35.739.083 HERRERA, JOHANA GISEL 302 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 0.00 17.99
13 38.559.097 MENA, DANIELA ALEJANDRA 12761 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 17.95
14 42.139.932 ARIAS, FLORENCIA 12756 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.79
15 41.361.823 CRUZ, DAIANA CAMILA 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.15 0.00 17.50
16 32.314.957 SEQUEIRA, MARíA DE LOS ANGELES 12756 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.48
17 38.367.386 FUENTES, ELIO EXEQUIEL 12278 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
18 42.424.121 VERON, FLAVIA 12336 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.07
19 42.198.261 TREJO, BRAIAN NICOLAS 12992 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.49

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.457.564 AMAYA, KARINA ELIZABETH 2277 6 7.60 0.00 0.00 29.00 7.00 0.00 15.00 0.00 0.60 2.70 1.60 0.00 0.00 0.00 69.50
2 20.158.715 BANEGAS, BLANCA AZUCENA 2277 6 6.50 4.00 0.00 20.00 0.25 0.50 4.60 0.00 3.90 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 53.10
3 33.062.760 ACOSTA, FABIANA CAROLINA 12806 6 8.73 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40 0.00 1.05 0.00 21.78
4 41.124.817 MANSILLA, ELIANA MARIBEL 12852 6 8.24 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.54
5 41.174.614 GOMEZ, MARCIA ANAHI 12849 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.60 1.15 0.00 0.00 0.00 16.63
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